[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.09.2018 г. № 310
п. Калевала
	О внесении изменений в постановление Администрации Калевальского муниципального района № 129 от 21.03.2018 года

Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 21.03.2018 года № 129 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Калевальского поселения 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Калевальского городского поселения 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в части «объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы», в графе «за счет целевых безвозмездных поступлений в бюджет Калевальского муниципального района» строки «2018» слово «0» заменить на слово «10,6»;

1.2. В приложении № 11 к муниципальной программы в графе муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Калевальского поселения 2017-2018 годы», в строке «безвозмездные* поступления в бюджет муниципального образования 2018» слово «0» на заменить «10,6».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на официальном сайте Калевальского муниципального района в сети Интернет.
Исполняющий обязанности Главы Администрации

Калевальского муниципального района

И.В. Кузьмина
Исп. Батина В.А.
Рассылка: дело-1, ОПРТ-1.